[image: image1.wmf]Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июля 2012  № 972-па
О внесении изменений в Перечень централизованных

муниципальных закупок Шелеховского района на 2012 год,

утвержденный постановлением Администрации
Шелеховского муниципального района
от 31.01.2012 № 145-па
В целях упорядочения закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд, в соответствии со ст. 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», ст.ст. 17, 54 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шелеховского муниципального района от 22 декабря 2011 года № 53-рд «О бюджете Шелеховского района на 2012 год», решением Думы Шелеховского муниципального района от 24 сентября 2009 года № 23-рд «Об утверждении Положения о муниципальном заказе Шелеховского района», руководствуясь ст.ст. 8, 30, 31, 34, 35, 50 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Перечень централизованных муниципальных закупок Шелеховского района на 2012 год, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 31.01.2012 № 145-па «О Перечне централизованных муниципальных закупок Шелеховского района на 2012 год», следующие изменения:

1) в строке 4 в графе «Муниципальный заказчик, струк​турные подразде​ления АШМР, от​ветственные за реализацию Ад​министрацией функций муници​пального заказ​чика» после слов «отдел культуры» дополнить словами «, МБОУК ДОД ШР «ДХШ им. В.И. Сурикова»;

 2) дополнить строками 16-26 следующего содержания:

	16.
	Выполнение работ  по проведению энергетического обследования (энергоаудита) зданий, находящихся в муниципальной собственности Шелеховского района
	3163
	АШМР (управление по экономике)
	Открытый конкурс
	2 квартал

	17.
	Выполнение научно-исследовательской работы по подготовке проектов генеральных планов и планов землепользования Большелугского, Баклашинского, Шаманского, Подкаменского, Олхинских муниципальных образований Шелеховского района
	7965
	АШМР (отдел по градостроительной деятельности)
	Открытый конкурс
	2 квартал

	18.
	Поставка автомобильных шин
	14,7
	АШМР (административно-хозяйственный отдел)
	Запрос котировок
	2 квартал

	19.
	Выполнение работ по реконструкции наружного электроснабжения МДОУ детского сада, расположенного по адресу: Иркутская обл., г. Шелехов, квартал 6, дом 35
	450
	Управление образования
	Запрос котировок
	2 квартал

	20.
	Услуги по организации размещения и отдыха детской делегации из г. Номи (Япония)
	307
	Управление образования
	Запрос котировок
	2 квартал

	21.
	Выполнение работ по ремонту столовых в зданиях образовательных учреждений Шелеховского района
	1530
	МБОУ ШР «СОШ №2», МБОУ ШР «СОШ №4», МБОУ ШР «СОШ №6», МБОУ ШР «Гимназия», МКОУ ШР «Большелугская СОШ №8»
	Открытый аукцион в электронной форме
	2 квартал

	22.
	Выполнение работ по установке приборов учета тепловой энергии
	112,4
	МБОУК ДОД ШР «ДХШ им. В.И. Сурикова»
	Запрос котировок
	3 квартал

	23.
	Услуги по организации питания путем приготовления и поставки готовых блюд для обучающихся в образовательном учреждении
	1000
	МБОУ ШР «СОШ №1»
	Открытый аукцион в электронной форме
	3 квартал

	24.
	Выполнение работ по замене лифтового оборудования
	1824
	МБУЗ ШР «ШЦРБ»
	Открытый аукцион в электронной форме
	2 квартал

	25.
	Выполнение работ по выборочному капитальному ремонту
	19152
	МБУЗ ШР «ШЦРБ»
	Открытый аукцион в электронной форме
	2, 3 кварталы

	26.
	Поставка компьютерного оборудования и оргтехники для серверной комнаты и для организации рабочих мест
	1641
	МБУЗ ШР «ШЦРБ»
	Открытый аукцион в электронной форме
	2 квартал

3) дополнить «Сокращения» пунктами 6-13 следующего содержания:

«6) МБОУ - муниципальное бюджетное образовательное учреждение;

7) МБОУ «ДХШ им. В.И. Сурикова» - муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шелеховского района «Детская художественная школа им. В.И. Сурикова»;

8) МБОУ «СОШ №1» - муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа №1»;

9) МБОУ «СОШ №2» - муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа №2»;

10) МБОУ ШР «СОШ №4» - муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа №4»;

11) МБОУ ШР «СОШ №6» - муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шелеховского района «Средняя общеобразовательная школа №6»;

12) МБОУ ШР «Гимназия» - муниципальное бюджетное образовательное учреждение Шелеховского района «Гимназия»;

13) МКОУ ШР «Большелугская СОШ №8» - муниципальное бюджетное казенное учреждение Шелеховского района «Большелугская средняя общеобразовательная школа №8».».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                 А.Ю. Лобанов
«

»;